
Mercedes-Benz AWGC, Anmeldung unter awgc.de
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 25.07.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,0 9 9 9 (46) 9

2 --- Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,2 18 18 7 (50) 7

3 --- Martin Grieve Golf-Club an der Göhrde e.V. 18,9 12 12 6 (48) 6

4 --- Dr. Joachim Scholz Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,9 13 13 5 (51) 5

5 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 17 17 4 (55) 4

6 --- Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 25 25 3 (58) 3

7 --- Nicole Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 27,1 18 18 3 (54) 3

8 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 35,7 21 21 3 (55) 3

9 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 19 19 2 (57) 2

10 --- Tanja Stade Golf-Club an der Göhrde e.V. 32,6 21 21 2 (56) 2

11 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 16 16 2 (57) 2

12 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,7 16 16 2 (58) 2

13 --- Manolito Stade Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,6 17 17 1 (61) 1

14 --- Detlef Krohn Golf-Club an der Göhrde e.V. 54,0 32 32 1 (65) 1

15 --- Silke Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 49,7 31 31 0 (71) 0

16 --- Gerald Krajewski Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,3 10 10 0 (62) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Ullrich Kastens Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,2 18 18 22 (50) 22

2 2 Enrico Hendrik Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 41,8 25 25 21 (58) 21

3 3 Detlef Krohn Golf-Club an der Göhrde e.V. 54,0 32 32 21 (65) 21

4 --- Axel Gutzeit Golf-Club an der Göhrde e.V. 35,7 21 21 20 (55) 20

5 --- Tanja Stade Golf-Club an der Göhrde e.V. 32,6 21 21 19 (56) 19

6 --- Martin Grieve Golf-Club an der Göhrde e.V. 18,9 12 12 18 (48) 18

7 --- Nicole Kusack Golf-Club an der Göhrde e.V. 27,1 18 18 18 (54) 18

8 --- Georg Steffen Golf-Club an der Göhrde e.V. 14,0 9 9 17 (46) 17
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9 --- Rosemarie Grote Golf-Club an der Göhrde e.V. 29,4 19 19 16 (57) 16

10 --- Dr. Joachim Scholz Golf-Club an der Göhrde e.V. 21,9 13 13 16 (51) 16

11 --- Heidrun Jentzsch Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,5 17 17 16 (55) 16

12 --- Silke Lenz Golf-Club an der Göhrde e.V. 49,7 31 31 14 (71) 14

13 --- Thomas Butzek Golf-Club an der Göhrde e.V. 26,7 16 16 13 (57) 13

14 --- Marion Hofmeister Golf-Club an der Göhrde e.V. 24,7 16 16 12 (58) 12

15 --- Manolito Stade Golf-Club an der Göhrde e.V. 28,6 17 17 10 (61) 10

16 --- Gerald Krajewski Golf-Club an der Göhrde e.V. 16,3 10 10 2 (62) 2

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Dream Alle 9,73 Detlef Krohn
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